

Dodávateľ Vjarspol s.r.o.		Faktura 201604015																																																																																																																												
Námestie SNP 153/35 972 13 Nitrianske Pravno tel.: 046 / 5445 155,0911 914 627, Medveďová Jana	IČO: 31645429 DIČ: SK2020469363 e-mail: vjarspol@stonline.sk	Konštantný symbol 308 Špecifický symbol Druh dodávky (kod) Dodávkový príkaz číslo																																																																																																																												
Peňažný ústav: VUB PRIEVIDZA	Bankový účet: SK51 0200 0000 0000 0260 3382																																																																																																																													
Označenie registra Obchodný register Okresného súdu v Trenčíne vložka číslo: 3283/R, Oddiel: sro																																																																																																																														
Odberateľ																																																																																																																														
Obec Nitrianske Pravno		Dátum vystavenia:	02.05.2016																																																																																																																											
Obecný úrad 97213 Nitrianske Pravno	IČO: 318 337 DIČ: 20201621748 IČ DPH SK20201621748	Dátum splatnosti:	16.05.2016																																																																																																																											
Peňažný ústav:	Bankový účet:	Dátum dodania tovaru, služby alebo prijatia platby	29.04.2016																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>p.č.</th> <th>Označenie dodávky</th> <th>Jedn. množst.</th> <th>Cena za jednotku [€]</th> <th>Množst.</th> <th>DPH 19%</th> <th>Cena [€]</th> <th>DPH [€]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturujeme Vám za:</td> </tr> <tr> <td>1.</td> <td>Prácu autožeriavom AD-80</td> <td>km</td> <td>1,20</td> <td>12</td> <td></td> <td>14,40</td> <td>2,88</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Nakladanie + vykladanie /stavanie mája/</td> <td>štvrťh</td> <td>10,00</td> <td>6</td> <td></td> <td>60,00</td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">spolu</td> <td>74,40</td> <td>€</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">DPH 20 %:</td> <td>14,88</td> <td>€</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celková fakturovaná suma s DPH</td> <td>89,28</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>							p.č.	Označenie dodávky	Jedn. množst.	Cena za jednotku [€]	Množst.	DPH 19%	Cena [€]	DPH [€]	Fakturujeme Vám za:								1.	Prácu autožeriavom AD-80	km	1,20	12		14,40	2,88		Nakladanie + vykladanie /stavanie mája/	štvrťh	10,00	6		60,00	12,00							-	-							-	-							-	-							-	-							-	-							-	-							-	-							-	-	spolu						74,40	€	DPH 20 %:						14,88	€	Celková fakturovaná suma s DPH						89,28	
p.č.	Označenie dodávky	Jedn. množst.	Cena za jednotku [€]	Množst.	DPH 19%	Cena [€]	DPH [€]																																																																																																																							
Fakturujeme Vám za:																																																																																																																														
1.	Prácu autožeriavom AD-80	km	1,20	12		14,40	2,88																																																																																																																							
	Nakladanie + vykladanie /stavanie mája/	štvrťh	10,00	6		60,00	12,00																																																																																																																							
						-	-																																																																																																																							
						-	-																																																																																																																							
						-	-																																																																																																																							
						-	-																																																																																																																							
						-	-																																																																																																																							
						-	-																																																																																																																							
						-	-																																																																																																																							
						-	-																																																																																																																							
spolu						74,40	€																																																																																																																							
DPH 20 %:						14,88	€																																																																																																																							
Celková fakturovaná suma s DPH						89,28																																																																																																																								

VJARSPOL, s. r. o.
972 13 Nitrianske Pravno
Nám. SNP 153/35
SPB Prievidza 886626/1200
IČO: 31 645 429
DIČ: SK2020469363
19 -